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IP 55 | TYPE 4, 4X  

Cette unité de refroidissement verticale extérieure, 
CUON, avec un indice de protection IP 55, est disponible 
dans de nombreuses tailles différentes pour différentes 
exigences de refroidissement. Cela signifie que la bonne 
solution de refroidissement peut être sélectionnée 
facilement. La gestion intelligente de l’énergie réduit la 
consommation d’énergie jusqu’à 23 % par rapport aux 
solutions traditionnelles. L’unité de refroidissement est 
facile à installer et est également disponible en acier 
inoxydable pour les environnements difficiles. 

Finition: RAL 7035 pour la version en acier galvanisé.

Limites de température à l'extérieur: -40 °C à +55 °C.

Limites de température à l'intérieur: +25 °C à +45 °C.

Type de connexion: Borne à ressort fournie.

Description: Climatiseur haute performances pour installation 
verticale. La CUON est la solution idéale pour le refroidissement 
des environnements électroniques sensibles (armoires

Protection: IP 55 | TYPE 4, 4X.

Matériau: Acier galvanisé à revêtement en poudre. Les 
références se terminant par "SS" sont en acier inox 304. 
Acier inox AISI 316, disponible sur demande.
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H L P Capacité 
de 

Capacité 
de 

Courant 
de 

Courant 
de 

Pré-
fusible 

(A)

Niveau 
sonore

Poids 
(kg) Référence

634 314 235 550 - 580 410 - 430 320 - 390 230 / 1 / 
50 - 60 2.1 7.5 15 61 25.56 CUON05502

634 314 235 850 - 900 620 - 700 420 - 600 230 / 1 / 
50 - 60 3.9 20 15 64 30.00 CUON08502

906 410 272 1100 - 
1150 840 - 890 510 - 650 230 / 1 / 

50 - 60 3.6 18 15 65 48.89 CUON10502

906 410 272 1500 - 
1600

1200 - 
1280 750 - 825 230 / 1 / 

50 - 60 5.2 28 15 65 51.11 CUON15002

999 409 286 1500 1200 890
400 - 3 - 
50 / 460 
- 3 - 60

2.37 20 15 65 53.33 CUON15004

996 409 286 2100 - 
2200

1750 - 
1850

1120 - 
1240

230 / 1 / 
50 - 60 6.3 34 15 69 53.33 CUON21002

996 409 286 2100 1800 1200
400-3-50 
/ 460-3-

60
3.62 22 15 69 53.33 CUON21004

1211 511 356 4000 - 
4100

3000 - 
3300

1730 - 
1950

230 / 1 / 
50 - 60 8.3 35 15 70 88.89 CUON40502

1211 511 356 4050 3260 1950
400 - 3 - 
50 / 460 
- 3 - 60

5.96 19 15 70 94.44 CUON40504

634 314 235 550 - 580 410 - 430 320 - 390 230 / 1 / 
50 - 60 2.1 7.5 15 61 25.56 CUON05502SS

634 314 235 850 - 900 620 - 700 420 - 600 230 / 1 / 
50 - 60 3.9 20 15 64 30.00 CUON08502SS

906 410 272 1100 - 
1150 840 - 890 510 - 650 230 / 1 / 

50 - 60 3.6 18 15 65 48.89 CUON10502SS

906 410 272 1500 - 
1600

1200 - 
1280 750 - 825 230 / 1 / 

50 - 60 5.2 28 15 65 51.11 CUON15002SS

999 409 286 1500 1200 890
400 - 3 - 
50 / 460 
- 3 - 60

2.37 20 15 65 53.33 CUON15004SS

999 409 286 2100 - 
2200

1750 - 
1850

1120 - 
1240

230 / 1 / 
50 - 60 6.3 34 15 69 53.33 CUON21002SS

999 409 286 2100 1800 1200
400 - 3 - 
50 / 460 
- 3 - 60

3.62 22 15 69 53.33 CUON21004SS

1211 511 356 4000 - 
4100

3000 - 
3300

1730 - 
1950

230 / 1 / 
50 - 60 8.3 35 15 70 88.89 CUON40502SS

1211 511 356 4050 3260 1950
400 - 3 - 
50 / 460 
- 3 - 60

5.96 19 15 70 94.44 CUON40504SS

 Note: Les références se terminant par “SS” sont en acier inox 304. Acier inox AISI 316, disponible sur demande.
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